ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ “
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКСУБАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
423052, Республика  Татарстан,  Аксубаевский  муниципальный  район, село Сунчелеево, ул. Ленина, 76.
Тел. (8-84344-4-98-24)  ОГРН 1061665002080,
ОКПО 94318582, ИНН/КПП 1603004776/160301001

Распоряжение
№      5                                                                                      от 06 июня 2024г.

О запрете купания граждан в водоемах
на территории муниципального
образования «Сунчелеевское сельское
поселение» в 2024 году

В соответствии с частью 4 статьи 6 Водного кодекса российской Федерации, в связи с отсутствием на территории Сунчелеевского сельского поселения оборудованных мест для массового отдыха населения на воде и средств спасения на воде, несоответствия водоемов рек санитарно-гигиеническим нормам, в целях обеспечения безопасности, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев в водоемах Сунчелеевского сельского поселения:

1. Запретить купание граждан в водоемах, расположенных на территории Сунчелеевского сельского поселения.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Сунчелеевского сельского поселения обеспечить проведение инструктажа среди работников и учащихся о запрете купания в водоемах.

3. Организовать установку аншлагов о запрете купания около водоемов.
[bookmark: _GoBack]
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного
комитета Сунчелеевского
сельского поселения:                                                             И.В. Крайнова
image1.png